~~Alia lfa.~~  
tautem.

Ellia lñ  
t iusticias

## Psalmus

¶ Numqđ īp̄e saluator corporis: vel in terra:  
vel in celo peccauit: qui sedet ad dexterā eius:  
et interpellat pro nobis: ¶ A christo tñ  
sed a mēbris eius: a corpore eius qđ est ec-  
clesia. Sicut em̄ p magno dic̄ qđ ab illo nō  
dispergat misericordiam suā: quasi nō agnoscimus  
vñigenitū filiū qui est in sinu patris.  
Nō em̄ p persona sua ibi cōparatur homo:  
sed vna persona est de⁹ et homo. Ergo ab eo  
nō dispergit misericordiā suā: cū a mēbris  
eius: cū ab eius corpore nō dispergit miser-  
icordiā suā: in quo et ipse in terra psecutio-  
nes patiebat cū iam sederet in celo: et de ce-  
lo clamabat: Saule saule: nō quid psequeris  
seruos meos: nec quid psequeris sanctos meos:  
nec quid psequeris discipulos meos: sed qđ me psequeris: Sicut ergo cū  
eum sedentē in celo nemo psequeretur cla-  
mavit: quid me psequeris: cū caput mem-  
bra sua cognosceret: et a cōpage corporis sui  
caput caritas nō separaret: sic cū misericor-  
diā suā nō dispergit ab eo: a nobis utiqz  
nō dispergit qui sumus mēbra ei⁹ et corp⁹  
eius: nec ideo tñ debemus securi peccare:  
et puerse nobis polliceri: qm̄ q̄cquid feceris  
nō perire. Sunt em̄ quedā peccata:  
et quedā iniqtates: de quib⁹ quidē differē-  
atqz diffinire: aut impossibile nobis est: aut  
si iam esset possibile certe temporū longū es-  
set. Nemo. n. pōt se dicere eē sine pctō: qr  
si dixerit mentieſ. Si em̄ dixerim⁹ quia pec-  
catū nō habem⁹: nosmetipsos decipim⁹: et  
veritas in nobis nō est. Ergo vñlqſ p  
peccati suis necessario flagellat: sed ab eo  
si christian⁹ est dei misericordia nō dispergitur.  
¶ plane si in tantas ieris iniqtates vt re-  
pellas a te vñgā verberatis: si repellas ma-  
nū flagellatis: et dī disciplina dei indigneris:  
et fugias a patre cedente: et nolis eū verbe-  
rantē patrē pati: qr nō parcit peccanti: tu  
te alienasti ab hereditate: ip̄e te nō abiecit.  
¶ nā si maneres flagellatus: nō remaneres  
exheredit⁹. Misericordiā vñ inq̄t meā nō disp-  
gā ab eo: neqz nocebo in vñtate mea. Ad h̄  
em̄ nō disperget misericordia liberalis: vt nō no-  
ceat veritas vindicatis. Neqz pphanabo  
testamentū meū: et queſ pcedunt de labijs  
meis nō reprobabo. Nō qr filiū ei⁹ peccat:  
iō ego mēdar inueniar: pmisi facio. Po-  
ne qr volūt illi etiā cū desperatione pecca-  
re: et stare oīno in peccato: vt offendāt ocu-  
los patris: et exhereditari mereant: nonne  
ipse est de⁹: de quo dictū est: Beſ lapidib⁹  
isti suscitabit filios Abrae. Itaqz dico vo-

## LXXXVIII

bis fratres: multi christiā tolerabilis pec-  
cant: multi flagello a peccato corrigitur: et  
emendant: et sanant: multi oīno auersi du-  
ra ceruice obnitētes aduersus disciplinaz  
patris: et ipam oīno dei hereditatē recusant  
habētes tñ signū christi: cū in tales iniqtates:  
vt nō possit nisi recitari cōtra eos:  
qm̄ qui talia agūt regnū dei non posside-  
būt. Nō tñ ppter hos remanebit christus  
sine hereditate: nō ppter paleā etiā frumē-  
ta interibūt: nō ppter pisces malos nibil ex  
illa sagena mittetur in vascula. Nouit do-  
minus qui sunt ei⁹. Secur⁹ em̄ pmisit qui  
nos aīqz essemiss pdestinavit: quos aut p  
destinavit illos et vocavit: quos aut voca-  
vit ipsos et iustificavit: quos aut iustifica-  
vit illos et glorificavit. Decet quātū vo-  
lunt despati: respondeat mēbra christi: Si  
deus p nobis q̄s xtra nos: Nō ergo noce-  
bit de⁹ in veritate sua: nō erit fallax: nec p  
phanabit testamentū suū. Manet imobi-  
le testamentū eius: qr ipse sibi psciens pde-  
stinavit heredes: et que pcedunt de labijs  
ei⁹ nō reprobabit. Audisti confirmationem  
tuā: audi securitatē tuā: si te in mēbris chri-  
sti esse cognoscis. Semel iurauit in  
sancto meo si David mentiar. Ex-  
pectas: vt itez iuret de⁹. Quoties iuratu-  
rus est: si semel iurādo mentiſ. Unā iurati-  
onē p vita nrā habuit: q̄ p nobis ad mor-  
tē vnicū suū misit. Semel iurauit in sancto  
meo si David mentiar. Semē eius ine-  
termittū manebit. In eternū manet semē  
eius: qr nouit dñs qui sunt ciuiſ. Et se-  
des ei⁹ sicut sol in cōspectu meo: et  
sicut luna pfecta in eternū: et testis  
in celo fidelis. Sedes eius quibus do-  
minaſ: in quib⁹ sedet: in quib⁹ regnat. Si  
sedes ei⁹ et mēbra eius: qr etiā membra no-  
stra sedes sunt capitū nostri. Videlicet quē  
admodū cetera oīa membra nostra caput  
portent. Caput aut ipm super se nō portat  
aliqd: s ipm portat a ceteris mēbris nrīs:  
q̄ si totū corpus hoīis sedes sit capitū. Se-  
des ergo eius om̄is in quib⁹ regnat deus.  
Sic erūt inq̄t oīs in pspectu meo sicut sol:  
qr iusti fulgebunt in regno patris mei sicut  
sol: sed sol spū aliter nō coporaliter: sicut lu-  
cet iste de celo: quē facit oriri sup bonos et  
malos: et pluit sup iustos et iniustos. Beni-  
oīs iste sol in cōspectu est nō solū hoīi: ver-  
etiā pecorū minutissimūqz muscarū. Qd  
em̄ quorūlibet vilissimorū aīalium nō vi-  
det sole istū: Et vero de isto sole quid ait:

## ¶psalmus

**A**prie: Sicut sol in cōspectu meo. Non in cōspectu hominū: nō in cōspectu carnis: nō in cōspectu mortaliū aiālū: sed in cōspectu meo. Et sicut luna. Sed que luna: Perfecta iēt nū. Etenī t̄ si pfecta luna ista quā nouim⁹: alio die icipit minui postea q̄ pfecta fuerit. Sicut luna inquit pfecta in eternū: sic pfectetur sedes ei⁹ tanq̄ luna. Sed luna in eternū pfecta. Si sol: q̄re t̄ luna: Per lunā solent significare scripture: mortalitatē carnis hui⁹: ppter augmēta t̄ detrimenta: ppter transitoria speciem. Beniq̄z t̄ hiericho luna interpretat. Et vtiq̄z quidā qui descendebat ab hierusalē in bie racho incidit in latrones. Descēdebat em̄ ab imortalitate ad mortalitatem. Similis est ergo caro ista lune que omni tempore t̄ omni mēse patif augmēta t̄ detrimēta. Sz erit caro ista nostra in resurrectione pfecta t̄ testis i celo fidelis. Itaq̄z si in solo animo pfcieremur: tātumodo soli nos cōpararet. Rursus si in solo corpore pfcieremur: tātumodo lune nos cōparet. Sed q̄a pfciet nos deus t̄ in animo t̄ in corpore: secundū animū dictū ē: sicut sol in pspectu meo: q̄r animā nō videt nisi deus: t̄ sicut luna iam caro perfecta in eternū: in resurrectione mortuo rū: obsecro vos audite hoc itez planius: t̄ mementote. Scio em̄ quosdā intellerisse: alios vero fortasse quid dixerim adhuc inquirere. In nulla re sic contradicitur fidei christiane: q̄z in resurrectione carnis. Beniq̄z ille qui natus ē in signū cui ptradicīt: t̄ ipse carnē sua resuscitauit: vt obuiā iret cōtradicōr: t̄ q̄ posset mēbra sua sic sanare: vt ea vulnerata fuisse nō appareret: cicatrices seruauit in corpe: vt vulnus dubitationis sanaret in corde. In nulla ḡ re tā vehementer: tam p̄tinaciter: tam obnire et cōtentiose cōtradicīt fidei christiane: sicut de carnis resurrectione. Hā de animi im mortalitate multi etiā philosophi gētium multa disputauerūt: t̄ imortale esse animū humanum pluribus t̄ multiplicibus libris cōscriptū memorie reliquerūt. Cum ventū fuerit ad resurrectionē carnis nō titubāt: sed aptissime cōtradicīt: t̄ ptradictio eoꝝ talis est: vt dicāt fieri nō posse: vt caro ista terrena possit i celū ascēdere. Ideo pfecta luna ista in eternū: t̄ aduersus omnes ptra dictores testis in celo fidelis. Hec de chri sto promissa sūt: q̄z certa: q̄z firma: q̄z apta: